EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit K66801001T
2. Data e Regjistrimit 01/06/2006
3. Emri i Subjektit "GEGA CENTER GKG"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2006
6. Kohézgjatja Nga: 24/04/2006
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirang: Tirane Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110,
pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150

8. Kapitali 424.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtim me pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e
trasport i tij. Tregtim me shumice e pakice i mallrave
ushgimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte
bujgesore dhe blegtorale, konfeksione paisje
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, Prodhim i mallrave
ushqgimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend
si dhe kontraktimi per kete gellim Veprimtari ne fushen e
transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te
vete shogerise dhe te te treteve. Tregtim me shumice dhe
pakice 1 mallrave industriale, ushqimore, bujqgesore,
blegtorale, elektroshtepiake ushqim social etj. Importimi,
eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si
dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te
ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te hauj per kete
gellim. Tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve,
per burra dhe per gra te te gjitha llojeve te veshjeve
(kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te
mbrendshme etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto
konfeksionesi (kepuce, ¢anta, ora ) etj. Tregtimi me shumice
dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri dhe ¢do artikull
tjeter ge perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice € me
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pakice 1 pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje
si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me persona fizike
dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve
te shitjes dhe prodhimet e shogerise. Eksport dhe/ose import
1 te gjitha prodhimeve te mesiperme. Gomisteri dhe servis.
Bar-kafe. Restorant. Tregtimi me pakice i1 produkteve
ushgimore. Hoteleri, Struktura, Objekte akomoduese dhe
prité€se né funksion t€ agroturizmit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Flamur Makishti

Nga: 11/03/2021 Deri: 10/03/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

» Ka te drejte dhe kompetenca te perfagesoje Shogerine
GEGA CENTER GKG:shpk ne ¢do organ tjeter
administrativ ose te pushtetit vendor, Bashki ose Njesi
Administrative si dhe ne te gjitha ato institucione te tjera te
cilat nuk jane permendur ne kete Vendim per te kerkuar
dokumentet€ nevojshme ge do te nevojiten ne lidhje me
pasurite e shogerise "GEGA CENTER GKG.shpk. « Ka te
drejte te nenshkruaje ¢do deklarate ge do jete e nevojeshme
ne emer dhe per llogari te shogerise, te kerkoje information,
te terheqe ¢do dokument ge i nevojitet prane ¢do Institucioni
shteteror apo privat ge do te jete e nevojeshme per realizimin
e gellimit te administrimit te shogerise GEGA CENTER
GKG.shpk. « Administraori i ri eshte pergjegjes per
mbarvajtien dhe organizimin e te gjithe aktivitetit te
shogerise GEGA CENTER GKG.shpk

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né perqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

DonikeGega

Para:

424.000.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Farke MJULL BATHORE Njesia Administrative
Farke, , Prane Zyrave te Komunes, Pike Karburanti ne Zona
Kadastrale 2704, Pasuria nr.265/4, volumi 21, faqe 213.
Elbasan Elbasan ELBASAN Pike Karburanti prane Ures se
Zaranikes, Rruga Kadri Hoxha, Pasuria Nr.1/90, Zona
Kadastrale 8523 Lezhe Dajc DAJC Daj¢, Superstrada Lezh -
Shkoder Tirane Tirane TIRANE Pike Karburanti e ndodhur
ne, rrugen 3 Deshmore't, pasuria me Nr.354/19, ZK.3866
Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr 5, Rruga Shetitorja Indrit
Cara, Prane Stacionit te Trenit, pasuria me nr.15/32, zk.8552
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Shkoder Koplik KOPLIK Piké Karburanti, Rruga Nacionale
Shkodér - Hani i Hotit, né Krahun e Djathté, Pasuria me
Nr.1189/7, Zona Kadastrale 2220 Lezhe Lezhe LEZHE Pike
Karburanti r ndodhur ne Lezhe, Rruga Nacionale Lezhe-
shkoder, Lagjja Skenderbeg, pasuria me Nr.211/75, Zone
kadastrale 1087 Fier GRADISHTE KEMISHTAJ Pike
Karburanti e ndodhur Lushnje, Rruga Pushimi i Shoferit -
Divjake, ne te djathte, prane fshatit Kemishtaj, Komuna
Gradishte, pasuria me Nr.204/33, Zone Kadastrale 2135.
Shkoder Berdice BELTOJE Rruga Beltoje, Berdice e
Madhe, rruga nacionale Lezhe-Shkoder, aksi rrugor Lezhe-
Shkoder, pasuria me numer 78/9,zona kadastrale 1148
Kukes Kukes KUKES Ish‘Parku.i Ri, Kukes Tirane Preze
BREG - SHKOZE Breg Shkoze Korce Libonik LIBONIK
Fshati Vashtemi, Rruga Nacionale Korce-Tirane Km.7, Zone
Kadastrale Nr.3716 , Numer Pasurie 274/149, Stacion
Karburanti Tirane Kamez KAMEZ Pike karburanti e
ndodhur ne Kamez, Rruga Berisha, Pasuria me Nr. 133/128,
Zone kadastrale 2066 Korce Kor¢ge KORCE Lagjja
"Mborje", Rruga "Antoni Thanas", Zone Kadastrale Nr.2631,
Numer Pasurie 158/197, Stacion Karburanti. Tirane Tirane
TIRANE Pike karburanti , Rruga Industriale Km-1, Mezez-
Fushe, Pasuria me Nr.51/23, Zone Kadastrale 2679 Korce
Udenisht UDENISHT Lagjja Udenisht, Rruga Nacionale,
Aksi Qafthane-Pogradec, krahu 1 djathte, Nr. pasurie 286/17,
zona kadastrale 3665, stacion karburanti Tirane Tirane
TIRANE Pike karburanti, Prane ish-fabrikes se Bukes, Rruga
e Kavajes, Pasuria me Nr. 6/50, Zona Kadastrale 52/40 Vlore
Vlore VLORE Pike Karburanti e ndodhur ne Vlore, Lagjja
Hajro Cakerri, Rruga Sulejman Delvina, zona kadastrale
8601, pasuria nr.28/29-ND Korce Bilisht DEVOLL Pike
Karburanti ne aksin Bilisht-Kapshtice, krahu 1 djathte,
Nr.Pasurie 6/847, Zone Kadastrale 1187 Fier Fier FIER Pike
karburanti, Rruga Kastriot Mugo, Zona Kadastrale 3984,
pasuria me Nr.388, NB AFRIM Elbasan Elbasan
ELBASAN Pike Karburanti Elbasan, Cerrik, kthesa e
Belshit, Lagjja Nr.3, pasuria me nr.6/142, zone kadastrale
2441-15 Korce Pogradec POGRADEC Lagjja 1, Rruga e
Korges, Rruga Nacionale Pogradec-Korgé€, krahu 1 majte,
Pasuria me Nr.97/129, zona kadastrale 3167 Tirane Kashar
KASHAR Pike karburanti , Rrugen Industriale, rruga
dytesore aksi Berxulle - Megatek, krahu i djathte, pasuria me
Numer 986/14, Zone Kadastrale 2105 Shkoder Shkoder
SHKODER Pike Karburanti, e ndodhur ne Shkoder, Rruga
Dragcin, pasuria me Numer 3/11, Zone Kadastrale 8597
Durres Nikel QEREKE Rruga Nacionale Tirane-Fushe
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Kruje Km.10, Zona Kadastrale Nr.3096, Nr.Pasurie 107/38.
Elbasan Cerrik CERRIK Pike Karburanti e ndodhur ne
Cerrik, Lagjia Malasenj, 100 metra poshte rruges kryesore,
Pasuria me Nr. 10/24, Zona Kadastrale 2559 Elbasan Paper
MURRAS Bar-Kafe-Hotel, rruga Elbasan-Paper krahu 1
djathté, zona kadastrale nr.2743, pasuria nr.93/14/3, fshati
Paper, Murras, Elbasan Elbasan Bradashesh
BRADASHESH Bradashesh, Rruga Nacionale Tirane-
Elbasan, rreth- rrotullimi i pare, krahu 1 Djathte, pasuria me
nr 53/4, zone kadastrale 1258 Berat Polican. POLICAN
Rruga Nacionale Berat — Poligan, krahu i djathé 15 metra
para hyrjes né€ rrugén e Malit t€ Tomorrit, Fshati Mbrakull,
Polican, Berat, zona kadastrale nr.2632, pasuria
nr.250/17 Berat Berat BERAT Pike karburanti, e ndodhur ne
Berat, Fshati Uznove, Rruga Anti Patrea, pasuria me Numer
147/1, Zone Kadastrale 8540 Tirane Luz i vogel LUZ I
VOGEL Pike karburanti € ndodhur ne Fshatin Luz 1 Vogel,
rruga Luz i Vogel, pasuria me numer 130/58, Zone
Kadastrale 2539 Lezhe Lezhe LEZHE Rruga Nacionale
Lezhe-Tirane, km. 1, ish - Ndermarrja e Ndertimit, pike
karburanti ne Zona Kadastrale 8632, Nr Pasurie 10/142 Fier
Divjake’ DIVJAKE Rruga 50 metra ne te djathte te shkolles
Miti Zoi Zaka, Lagjja nr 2, pasuria me Nr .492/65, Zone
kadastrale 1492 Vlore Vlore VLORE Rruga Dervish Hekali,
Lagjja Kushtrimi, Vlore, zona kadastrale 8605, nr pasurie
33/128 Fier MBROSTAR URA MBROSTAR URA Lagjja
Mbrostar Ura, Autostrada Fier - Tirane Km. 0, Pasuria Nr.
99/1, Zone kadastrale 2636 Shkoder Shkoder SHKODER
Lagjja Liria, Rruga Partizani, Pike karburanti me nr pasurie
18/108, zona kadastrale nr. 8591 Diber Peshkopi DIBER
Piké Karburanti, Lagjja Gjok Dogci, objekti me Nr. pasurie
5/305, Zona Kadastrale 2932. Elbasan Paper MURRAS Pike
Karburanti, rruga Elbasan-Paper krahu i djathté, zona
kadastrale nr. 2743, pasuria nr. 93/14/3, fshati Paper, Murras
Durres Durres DURRES Lagjja 15, Spitalle, Durres Lezhe
Lezhe LEZHE Pike Karburanti, Vellezerit Coku, Ishull
Lezhe, Zone kadastrale 1986, Pasuria Nr 368/40 Tirane
Tirane TIRANE Pike Karburanti, Rruga Studenti, mbrapa
godinave Rezidenca Studentore Nr.2, krahu 1 djathé Tirane,
zona kadastrale nr.8210, pasuria nr.2/544 Gjirokaster
Memaliaj MEMALIAIJ Pike Karburanti, Tepelene,
Memaliaj, Ura Memaliaj, aksi rrugor Tepelene - Memaliaj,
krahu 1 djathte, pasuria me nr 2/78, Zone Kadastrale 2646
Elbasan Bradashesh KATUND I RI Elbasan, Katund i Ri,
Rruga Elbasan - Metalurgji km.3, Aksi kombetar Elbasan-
Bradashesh, krahu i djathte, pasuria me Numer 137/3, Zone
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Kadastrale 2124 Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Loni
Dhamo rruga Fier-Lushnje, prane Varrezave te Deshmoreve
Pasuria me Nr.1/527, Zone Kadastrale 8572 Elbasan Prrenjas
PRRENIJAS Pike Karburanti, rruga nacionale Prrenjas-
Qafthane, krahu i djathte, Zone kadastrale 3203, pasuria me
Nr.882/7, Prrenjas Shkoder Berdice BELTOJE BELTOJE
(SERVIS AUTOMIJETESH) Durres Durres DURRES
Lagjja Nr.14, Shkozet, Rruga Vellazerimi, ish keneta, Zona
Kadastrale 8515, Nr.pasurie 1/379, Stacion Karburanti.
Tirane Kavaje KAVAIJE Pike karburanti e ndodhur ne
Kavaje, Rruga Taulantia, prane Prokurorise se qytetit
Kavaje, pasuria me Nr.14/171, Zone Kadastrale 8552. Tirane
Paskugan PASKUQAN Pike karburanti e ndodhur ne rruga
Unaza e Madhe, ne krah te djathte te kryqezimit te rruges per
ne Institut Bujgesor, pasurianr 728, zona kadastrale 2884
Tirane Kavaje KAVAIJE Piké Karburanti e ndodhur ne
Tiran€, Kavajé ne rrugén Egnatia, aksi Kavajé — Durrés,
pasuria me Nr.2/281, ZK.8551 Tirane Kashar YZBERISH
Pike karburanti e ndodhur ne Yzberisht, komuna Kashar,
Rruga 3 Deshmoreve, pasuria me nr. 334/34, Zone
Kadastrale 3866. Tirane Tirane TIRANE Pike karburanti e
ndodhur ne Tirane. Rruga Myslym Keta, Rruga per te
Varrezat publike Shishtufine, Njesia Bashkiake Nr.4, pasuria
me Nr.4/66, Zone Kadastrale 8110. Tirane Sinaballaj
SINABALLAJ Piké karburanti, Rruga Nacionale
Rrogozhine - Peqin, krahu i djathté, pasuria me Nr.115/20,
Zone Kadastrale 3450 Durres Durres DURRES Pike
karburanti e ndodhur ne Durres, Lagjja nr.13, Rruga Tre
Vellezerit Thanasi Plazh Blu, pasuria me nr.26/169, Zone
Kadastrale 8518 Tirane Kashar MEZEZ Pike karburanti,
rruga Dardania, ngjitur me Kompleksin Eiffel, aksi Tirane -
Yrshek, pasuria me numer 1/217, zone kadastrale 2679.
Durres Durres DURRES Bar - Kafe, Durrés, Porto Romano,
Fshati Rinia, Rruga Shén Pjetér, prané Terminalit
Genklaudis, Pasuria me Nr.65/116, Zona Kadastrale 3184
Fier Lushnje LUSHNIJE Piké karburanti e ndodhur, Rruga
Nacionale superstrada Lushnjé€ - Fier, Km 1, krahu 1 djathte ,
pasuria me Nr.833/12, Zone Kadastrale 2087. Durres Durres
DURRES BAR - KAFE DURRES, Lagjja Nr. 14, Shkozet,
Rruga Vellazerimi, ish keneta, Zona Kadastrale 8515,
Nr.pasurie 1/379. Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER
Fshati Mashkullore, rruga Nacionale Gjirokaster -Tepelene,
km.4, Zone Kadastrale 2609, Pasuria 319/18, Stacion
Karburanti Tirane Tirane TIRANE Tirane, Pike Karburanti
e ndodhur ne Rrugen Siri Kodra, Njesia Bashkiake Nr.8,
pasuria me nr 8/211, zona kadastrale 8340 Durres Thumane
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Borizane Lagjja Derven 2, Rruga Nacionale Lezhe - Fushe
Kruje Km. 4, Pasuria Nr. 43/14, Zone kadastrale 1475 Vlore
Finiq FINIQ Pike Karburanti, Vlore, Sarande, Finiq, Rruga
Nacionale Gjirokaster-Sarande, Km 45, Lagjja SMT, fshati
Clirim, pasuria me Nr.467/112, Zone Kadastrale 1413.
Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Guerile, rruga Ibrahim
Rugova, zona kadastrale 8592, nr pasurie 5/820 Lezhe Lac
LAC Superstrada, La¢g-Mamurras, Lagjja Nr 6 Shkoder
Bushat BUSHAT Fshati Rranxa, Bushat Qender, Komuna
Bushat, Kryqezimi i Rruges se Torovices me Rrugen
Barbllush-Bushat, Shkoder, pasuria me Numer 682/1, Zone
kadastrale 3205 Tirane Berxull Berxull Pike karburanti,
Autostrada aksi Tirane - Durres, km:12, perballe City Park,
pasuria me numer 689/83, zone kadastrale 1167 Tirane
Kavaje KAVAIJE Lagjia nr.6, Rruga Taulantia (prane
stadiumit te Qytetit), Pasuria nr.12/5, Zona kadastrale
nr.8551, Stacion karburanti Tirane Dajt LINZE Pike
karburanti, rruga Turistike Dajt Linze, zona kadastrale 2460,
nr.pasurise 603/7 Diber Bulqize BULQIZE Pike karburanti,
Bulqize, Vajkal, rruga e Arberit, rruga Peshkopi - Magellar,
krahu 1 djathte, pasuria me Numer 1496/12, Zone Kadastrale
3694. Shkoder Ana Malit OBLIKE Oblike, gender fshati
Oblike, pike karburanti, rruga nacionale Shkoder-Dogane,
zona kadastale 2817, nr pasurie 874 Vlore Vlore VLORE
Pike karburanti e ndodhur ne Vlore ne aksin Transballkanik ,
rruga Gjergj Kastrioti, pasuria me nr.35/143, Zone
Kadastrale 8604. Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER
Lagjja Zinxhiraj, ish fabrika e Miellit, Rruga Nacionale
Gjirokaster-Tepelene, pasuria me Nr.13/1, zone kadastrale
8543 Fier Fier FIER Pike Karburanti, Fshati Varibop, rruga
nacinale Fier — Damés, krahu i majt€, Komuna Carkan, Fier,
zona kadastrale nr.3816, pasuria nr.297/42 Durres
RRASHBULL RRASHBULL Rruga Nacionale Durres-
Shijak, Stacioni Zooteknik Xhafzotaj Elbasan Labinot fushe
Labinot fushe Labinot Fushe, Km 5, Autostrada Elbasan
Librazhd Diber Burrel BURREL Pike karburanti e ndodhur
ne Rruga Kuvendi Pjeter Budi, pasuria me Nr. 7/46/ND,
Zona Kadastrale 1326 Elbasan Labinot fushe XIBRAKE
Rruga Nacionale Elbasan - Librazhd Km. 12, Zona
Kadastrale 3864, Pasuria Nr. 772/1, Stacion Karburanti.
Gjirokaster Permet PERMET Piké Karburanti, prané Zonés
s€ ish Parkut, Aksi Kélcyré - Pérmet, Krahu i Djathté né
Hyrje té Qytetit t€ Pérmetit, Pasuria me Numér 3/18, Zona
Kadastrale 2917 Shkoder Berdice BERDICE Rruga Beltoje,
Berdice e Madhe, aksi rrugor Shkoder-Lezhe, pasuria me
numer 65/10, zona kadastrale 1148 Kukes Tropoje
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TROPOIJE Pike Karburati, Rruga e Kojit, Pasurie me nr
12/88, Zona Kadastrale 1347 Korce Pogradec POGRADEC
Stacion Karburanti, i ndodhur ne POGRADEC, Lagjja Nr. 1,
Rruga Sul Starovari, Nr. pasurie 10/1, Zona kadastrale 8581
Durres Fushe Kruje HALIL Pike Karburanti, Rruga e
Krujes, rruga Nacionale Fushkruje - Kruje, krahu i djathé
Tirane, zona kadastrale nr.1921, pasuria nr.31/68. Fier
Kolonje KOLONIJE Pike karburanti, Autostrada Fier -
Lushnje, krahu i djathte, pa shkuar tek rreth-rrotullimi i
Kolonjes, Fshati Bubullime, rruga Bubullime, Qarku
Lushnje, pasuria me Numer 273/56, Zoné Kadastrale 1295
Tirane Sinaballaj SINABALLAJ Fshati Sinaballaj, Rruga
Nacionale Rrogozhine-Peqin, krahu i djathte, pasuria me
Nr.115/20, Zona Kadastrale 3450 Fier Fier FIER Lagjja 1
Maji, Rruga Jani Bakalli, pika e karburantit perballe Kishes
Katolike, zona kadastrale 8531, nr.pasurie 6/138. Tirane
Rrogozhine RROGOZHINE Pike karburanti e ndodhur,
Rruga Nacionale Lushnje-Rrogozhin, krahu i djathte, pasuria
me Nr.491/77, Zone Kadastrale 3235 Durres Durres
DURRES Autostrada Durres-Tirane, Vrrin Fier Fier FIER
Rruga Unaza Murialdo, Lagjja Sheq i Madh Unaza Fier,
Stacion-Karburanti né Zonén Kadastrale 8532, Nr. Pasurie
8/209 Tirane Tirane TIRANE BAR-KAFE, Tirané Rruga
Ali Demi,; Nr 110, prané restorant Pirro Man, Njésia nr 1,
pasuria Nr.8/745, zone kadastrale 8150, né ambientin e
karburantit GEGA OIL. Tirane Tirane TIRANE Sauk, Pike
Karburanti e ndodhur ne: Rruga e Elbasanit, ne krah te
djathte te rruges Tirane-Elbasan, Zona Kadastrale 3266,
Pasuria Nr. 23/11 Durres Durres DURRES Rruga Durres-
Shkozet, krahu i djathte, Rruga Adria, pasuria me Nr.1/122,
Zona Kadastrale 8516. Shkoder Shkoder SHKODER Rruga
Gjovalin Xhadri, Pike karburanti e ndodhur ne Shkoder,
Fermentimi, pasuria me numer 10/532, zoné kadastrale 8592

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "GEGA CENTER GKG"
E-Mail: legal@gegaoil.al
Telefon: 0672051001

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026269-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara




regjistrimit

1. 09/05
/2006

Numri i Vendimit:35680, Gjykata: Tirane

Data e Regjistrimit-09.05.2006 Emri 1 Subjektit-"Gega Center" Forma Ligjore-shpk Data e
Themelimit-24.04.2006 Kohézgjatja-Pa Afat Selia-Beltoje, Shkoder Kapitali-93.700.000
leke Objekti-Tregti me shumice e pakice,eksport import i artikujve te ndryshem
industrial,ushqimore,blegtorale,konfeksione,punime ndertimi dhe elektrike,paisje elektro-
shtepiake,materiale ndertimi,tregti inertesh,bime medicinale,punime druri,etj. Pérfagésuesit
Ligjor-Paulin Gega Ortakét-Paulin Gega

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (204).pdf

17/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-110495-01-08

Numri i Aksioneve ishte "93.700,00" u be ""100,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "937.000,00"

Emri Tregtar ishte ("GEGA CENTER") u be (""GEGA CENTER"")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Rrethina; ZUES;
Fshati Zues, Prane Ures se Bunes; "

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Gega") , Numri 1 aksioneve ishte
("93.700,00") u be ("'100,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Paulin Gega'') Nga data ""24/04/2006
eshte larguar administratori: (""Paulin Gega'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i themelimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-298485-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

19/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-336451-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEC487E-4451-442F-973B-40EE42602A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A42157-6BDA-4AFE-B95A-01829FF1660F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3A4530-BCC4-42CB-A3AF-0C951E75A72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BBC7D9-A303-4482-A0FA-0FE98F088FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7176ADE1-AA25-428A-A888-97BFD7DDF2AA
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Rrethina; ZUES;
Fshati Zues, Prane Ures se Bunes; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Paulin Gega'') Nga data ""24/04/2006
eshte larguar administratori: (""Paulin Gega'')

Lista e Dokumenteve:

05/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-458759-10-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Autostrada Durres-Tirane, Vrrin; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Paulin Gega'"') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00 Kontributi ne
natyre "93.600.000,00

eshte larguar ortaku: ("Paulin Gega")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-520193-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 11.03.2011 per mbyllje te adreses
dytesore dhe shtim te objektit.

Objekti ishte ("Tregti me shumice e pakice,eksport import i artikujve te ndryshem
industrial,ushqimore,blegtorale, konfeksione,punime ndertimi dhe elektrike,paisje elektro-
shtepiake,materialé ndertimi,tregti inertesh,bime medicinale,punime druri,et;j."”) u be
("Tregti me shumice e pakice,eksport import i artikujve te ndryshem
industrial,ushqimore,blegtorale,konfeksione,punime ndertimi dhe elektrike,paisje
elektro-shtepiake,materiale ndertimi,tregti inertesh,bime medicinale,punime druri.
Bar restorant.")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Berdice, BERDICE E
MADHE; BELTOJE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-643325-01-12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373DB3CD-9A06-4749-9AD9-77C0FC26F46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3966A929-B35E-4705-AB11-A59EC61C9914

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 12.01.2012 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".Depozitimi 1 kerkeses date
10.01.2012,per hapje te adreses dytesore.

Objekti ishte ("Tregti me shumice e pakice,eksport import i artikujve te ndryshem
industrial,ushqimore,blegtorale, konfeksione,punime ndertimi dhe elektrike,paisje elektro-
shtepiake,materiale ndertimi,tregti inertesh,bime medicinale, punime druri. Bar
restorant.”) u be ("Tregtim me pakice karburanteve e lubrifikante, pike
gazi e trasport i tij. Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale,
paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, Prodhim i mallrave ushqimore dhe industriale
dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete gellim Veprimtari ne
fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise
dhe te te treteve. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore,
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushqim social etj. Importimi, eksportimi i
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe
kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te hauj per kete
gellim. Tregtimi me shumice e me pakicei konfeksioneve, per burra dhe per gra te te
gjitha llojeve te veshjeve (kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te
mbrendshme etj) si dhe aksesoret ge lidhen me keto konfeksionesi (kepuce, ¢canta, ora
) etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri dhe ¢do
artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve
alkolike, artikuj prej druri, makinerie paisje si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me
persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes
dhe prodhimet e shoqerise. Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te
mesiperme. ")

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Berdice; BELTOJE;
Berdice e Madhe, Beltoje, Shkoder; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Superstrada,
Lac-Mamurras, Lagjja Nr 6; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Berdice; BERDICE E
MADHE; BELTOJE; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Paulin Gega') , Nga
Data ishte ("'24/04/2006") u be ("12/01/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Paulin Gega') ,
Kohézgjatja ishte " u be ("12/01/2017")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
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02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-669768-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontraté€s Nr.381 Rep, Nr.36 Kol, daté
31.01.2012, pér transferimin népermjet shitjes t€ 100% té kuotave t& kapitalit themeltar te
shogerise, nga Paulin Gega, tek Donike Gega. Depozitimi i vendimit t€ asamblesé sé
ortakéve, daté 31.01.2012, pér transferimin népérmjet shitjes t€ 100% té kuotave té
kapitalit themeltar te shogerise, si dhe per zevendesimin e administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Donike Gega") Numri 1 aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "93.700.000,00
eshte larguar ortaku: ("Paulin Gega")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Donike Gega'’) Nga data ""12/01/2012
Ne daten ""12/01/2017
eshte larguar administratori: (""Paulin Gega'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i1 kuotave te kapitalit

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679476-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2012,per hapje te adreses
dytesore.
Telefon ishte ("") ube ("0672051100")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Demi, Nr 110, prane restorant Pirro Man, Njesia nr 1; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720561-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.03.2012, per
ndryshimin e emrit tregtar te shogerise.

Emri i subjektit ishte (""GEGA CENTER"") u be (""GEGA CENTER
GKG" ")

Emri Tregtar ishte (""GEGA CENTER"") u be (""GEGA CENTER
GKG" ")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-178433-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 28.08.2013 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R RRASHBULL;
RRASHBULL; Rruga Nacionale Durres-Shijak, Stacioni Zooteknik Xhavzota;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204589-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkes€s s¢ administratorit t€ shoqérisé,daté
27.09.2013 ku éshté vendosur: Mbyllja-¢ njé adrese dyte€ore dhe hapja e dy adresave
dytésore t& ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Labinot fushe;
Labinot fushe; Labinot Fushe, Km 5, Autostrada Elbasan Librazhd; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 RRASHBULL;
RRASHBULL; Rruga Nacionale Durres-Shijak, Stacioni Zooteknik Xhafzotaj;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K RRASHBULL;,
RRASHBULL;, Rruga Nacionale Durres-Shijak, Stacioni Zooteknik Xhavzota; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227761-10-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shogerise date
22.10.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Dajc; DAJC; Dajc,
Superstrada Lezh -Shkoder; "
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-249879-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 11.11.2013 per
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES; Ish
Parku i Ri, Kukes; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; D DURRES;
Lagjja 15, Spitalle, Durres; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-270858-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Ké€rkesés s¢ administratorit t€ shoqérisé€, date
02.12.2013 ku éshté vendosur: Hapja e adresés dytésore té ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Durres; DURRES; Sukth; 5 SUKTH;
Sukth i ri, Superstrada Tirane-Durres; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-302158-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratores se shogerise, date:
06:01.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; BREG -
SHKOZE; Breg Shkoze; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467286-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, dat€ 12.05.2014, ku
éshté kérkuar: Hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Liria, Rruga Partizani, Pike karburanti me nr pasurie
18/108, zona kadastrale nr. 8591; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470201-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.05.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Guerile, rruga Ibrahim Rugova, zona kadastrale 8592, nr
pasurie 5/820; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
17/06/2014 Numri'i ceshtjes: CN-511075-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.06.2014 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; MJULL
BATHORE; Lagjja Mjull Bathore, rruga nacionale Tirane-Elbasan, km 3,
godine 1-kateshe prane rrethrrotullimit Teg, zona kadastrale 2704; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548934-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 14.07.2014, t€ shogéris€¢ “GEGA
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CENTER GKG" sh.p.k, ku €shté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Thumane; Borizane;
Fshati Derven 2, Rruga Nacionale Fushe Kruje- Lezhe km.5. Zona Kadastrale 1247
Nr.pasurie 254/18, Zona Kadastrale 1274 Nr. Pasurie 349/8; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587857-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Mandati 1 Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608905-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 21.08.2014 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Rruga
Nacionale " Anti Patrea", Lagjja " Barrikade', pasuria me numér 3/164, zona
kadastrale nr.8501.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618089-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1288 Prot., Nr.672/4Regj., date
26.08.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbaruese Gjyqgesore
Private Joana Konomi drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Venien e mases se sekuestros
konservative ne aksionet e pales debitore shogeria “GEGA CENTER GKG” sh.p.k me
NIPT K66801001T, me perfagesues Donike Gega. Moskryerjen e asnje veprimi i cili
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit te debitorit shogeria “GEGA CENTER GKG”
sh.p.k.

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251A6F25-9050-4C83-A72A-67691258DA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A12094-1D81-4D92-A510-38BB8A9D700C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379B0280-FB9A-4AB7-86A7-8FAAF4553539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5928B4-CF60-495E-913F-97EE68A18BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7610FA9-F8E0-483E-ACA1-D4AE2601EFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25FDEE1-A5EB-4FD1-94B4-ED54595B778A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0BDCC1-2034-4A97-9A41-619362261435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0BDCC1-2034-4A97-9A41-619362261435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED10E5DD-BDE4-4EBD-AF96-ED52731520F7

Lista e Dokumenteve:

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620072-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1349 Prot. date 12.09.2014, leshuar
nga studio permbarimore gjyqesore "Kreon", per heqjen e mases se sekuestros
konservative ne aksionet e pales debitore, shogeria "GEGA CENTER GKG" sh.p.k, pajisur
me NUIS (NIPT) - K66801001T. Depozitimi 1 kerkesave per hapjen ¢ adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Thumane; Borizane;
Lagjja Derven 2, Rruga Nacionale Lezhe - Fushe Kruje Km. 4, Pasuria Nr. 43/14,
Zone kadastrale 1475; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja 18 Tetori, Rruga Vath Korreshi, Pasuria Nr.21/10, Zone kadastrale 8572;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H MBROSTAR URA;
MBROSTAR URA; Lagjja Mbrostar Ura, Autostrada Fier - Tirane Km. 0,
Pasuria Nr. 99/1, Zone kadastrale 2636; J
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-633815-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.09.2014, ku eshte kerkusr: Hapja
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; 5 LUSHNJE;
Lagjja Loni Dhamo rruga Fier-Lushnje, prane Varrezave te Deshmoreve Pasuria me
Nr:1/527, Zone Kadastrale 8572; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643184-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.672 regj. 1349 prot. dt.12.09.2014,
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léshuar nga Studio Pérmbarimore "Kreon", ku &shté urdhéruar: Heqgja e masés sé
sekuestros konservative n€ aksionet e palés "debitore, Shoqéria GEGA CENTER GKG me
NUIS (NIPT)- K66801001T".

Lista e Dokumenteve:

13/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-665582-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.09.2014; per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; g LEZHE; Fshati
Rrile, Rruga Nacionale Tirane - Lezhe, Zona Kadastrale n.3181, Nr.Pasurie 31/30
(Stacion Karburanti); "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-689110-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.10.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Fshati Mashkullore, rruga Nacionale Gjirokaster -Tepelene,
km.4, Zone Kadastrale 2609, Pasuria 319/18, Stacion Karburanti; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-691314-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 28.10.2014 ku eshte kerkuar hapja e
nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Unaza
Murialdo, Lagjja Sheq i Madh Unaza Fier, Stacion Karburanti né Zonén Kadastrale
8532, Nr. Pasurie 8/209; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727726-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
20.11.2014, ku &shté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t&€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Libonik; LIBONIK;
Fshati Vashtemi, Rruga Nacionale Korce-Tirane Km.7; Zone Kadastrale Nr.3716 ,
Numer Pasurie 274/149, Stacion Karburanti; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738316-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 01.12.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja "Mborje', Rruga "Antoni Thanas", Zone Kadastrale Nr.2631, Numer
Pasurie 158/197, Stacion Karburanti.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763708-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés sé administratorit, nr. 49 prot., daté
19.12.2014, ku &shté vendosur: Hapja e adresé€s dytésore t& ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Labinot fushe;

XIBRAKE; Rruga Nacionale Elbasan - Librazhd Km. 12, Zona Kadastrale 3864,
Pasuria Nr. 772/1, Stacion Karburanti.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796161-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 13.01.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 3 KAVAIJE;
Lagjia nr.6, Rruga Taulantia (prane stadiumit te Qytetit), Pasuria nr.12/5, Zona
kadastrale nr.8551, Stacion karburanti; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836675-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 29.01.2015, ku eshte kerkuar: Hapja
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Lagjja 1, Rruga Nacionale Pogradec-Korc¢e, krahu i majte,
nr.pasurie 10/716, zona kadastrale 8581, Stacion Karburanti; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842610-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 02.02.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;
SALLMONE; Rruga Nacionale Durres - Tirane Km. 6, Stacion Karburanti,
Zona Kadastrale 3255, Pasuria Nr. 59/60; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-859435-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset € pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

16/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-870171-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.21 Prot., date 16.2.2015, ku eshte
hapur adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr.14, Shkozet, Rruga Vellazerimi, ish keneta, Zona Kadastrale 8515,
Nr.pasurie 1/379, Stacion Karburanti.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

10/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-991555-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 09.04.2015, per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte 'Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Pike karburanti e ndodhur ne Durres, Shkozet, Ura e Dajlanit, rruga Adria, pasuria
me nr 5/649, zona kadastrale 8515; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H GRADISHTE;
KEMISHTAJ; Pike Karburanti e ndodhur Lushnje, Rruga Pushimi i Shoferit -
Divjake, ne te djathte, prane fshatit Kemishtaj, Komuna Gradishte, pasuria me
Nr.204/33, Zone Kadastrale 2135.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Tirane, Pike Karburanti e ndodhur ne Rrugen Siri Kodra, Njesia Bashkiake Nr.8,
pasuria me nr 8/211, zona kadastrale 8340; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Pike karburanti e ndodhur ne Tirane. Rruga Myslym Keta, Rruga per te Varrezat
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publike Shishtufine, Njesia Bashkiake Nr.4, pasuria me Nr.4/66, Zone Kadastrale
8110.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Pike karburanti e ndodhur ne Lushnje Qytet, lagjja Gafurr Muco, pasuria me nr
15/67, zona kadastale 8572; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Pike karburanti e ndodhur ne Yzberisht, komuna Kashar, Rruga 3 Deshmoreve,
pasuria me nr. 334/34, Zone Kadastrale 3866.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Pike karburanti e ndodhur ne Tirane, Rruga Reshit Petrela, prane Stacionit te
Trenit, Njesia Bashkiake Nr.9, pasuria me Nr.1/233, Zone Kadastrale 8360.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; MEZEZ;
Unazen e Re, Rruga "Teodor Keko", sheshi Shqiponja, pasuria me Nr.440/201, Zone
Kadastrale 2679.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-015893-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.04.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e kater adresave dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Pike karburanti, Prane ish-fabrikes se Miellit Tirane, e ndodhur ne Tirane, rruga e
Kavajes, Pasuria me nr.6/50, Zone Kadastrale 52/40; !

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Pike Karburanti, e ndodhur ne Shkoder, Rruga Dragin, pasuria me
Numer 3/11, Zone Kadastrale 8597; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Pike
karburanti, e ndodhur ne Berat, Fshati Uznove, Rruga Anti Patrea, pasuria me
Numer 147/1, Zone Kadastrale 8540; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Pike karburanti, e ndodhur ne Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pasuria me nr.1/381,
Zone Kadastrale 8260, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ;

Unazen e Re, Rruga "Teodor Keko", sheshi Shqiponja, pasuria me Nr.440/201, Zone
Kadastrale 2679.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018919-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.04.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjja Zinxhiraj, ish fabrika e Miellit, Rruga Nacionale
Gjirokaster-Tepelene, pasuria me Nr.13/1, zone kadastrale 8543; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033941-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit t€ shoqéris Nr. 34,
Daté. 04.05.2015, pér hapjen e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Pike Karburanti prane Ures se Zaranikes, Rruga Kadri Hoxha, Pasuria Nr.1/90,
Zona Kadastrale 8523; \
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2015 Numrt 1 ceshtjes: CN-040110-05-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.05.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 1 Maji,
Rruga Jani Bakalli, pika e karburantit perballe Kishes Katolike, zona kadastrale
8531, nr.pasurie 6/138.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061980-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
22.05.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Pike
Karburanti r ndodhur ne Lezhe, Rruga Nacionale Lezhe-shkoder, Lagjja
Skenderbeg, pasuria me Nr.211/75, Zone kadastrale 1087; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063612-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 20.05.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Pike karburanti , Rruga Industriale Km-1; Mezez-Fushe, Pasuria me Nr.51/23, Zone
Kadastrale 2679; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074564-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesé€s t&€ administratorit t€ shoqérisé, nr. 21
prot., daté 02.06.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; 3 CERRIK;
Pike Karburanti e ndodhur ne Cerrik, Lagjia Malasenj, 100 metra poshte rruges
kryesore, Pasuria me Nr. 10/24, Zona Kadastrale 2559; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086090-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Nr. 21,
Daté. 10.06.2015, pér hapjen e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Levan; LEVAN; Pike
Karburanti e ndodhur ne Levan, Aksi Levan - Fier, Rruga Unaza Nuredin Aliu,
Zona Kadastrale 2939, Pasuria Nr. 445/11; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091646-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.06.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Pike karburanti e ndodhur ne Kamez, Aksi Kamez-Fushe Kruje, Rruga Bulevardi
Blu, pasuria nr.63/152, zona kadastrale 2066; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/06/2015 Numri‘i ceshtjes: CN-119054-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131334-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit té shoqéris Nr. 28,
Daté. 03.07.2015, pér hapjen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Pike
karburanti e ndodhur ne Korce, ish parku i mallrave, rruga Eordej, pasuria nr 6/463,
zona kadastrale 8562; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-164112-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Daté.
23.07.2015, pér hapjen e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Parku i Transportit Urban te Udhetareve, Rruga Don Bosko; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-179687-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

10/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-198917-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 10.08.2015 ku
eshte kerkuar; Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Pike karburanti e ndodhur ne Durres, Lagjja nr.13, Rruga Tre Vellezerit Thanasi
Plazh Blu, pasuria me nr.26/169, Zone Kadastrale 8518; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227420-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 28.08.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat; BUSHAT;
Fshati Rranxa, Bushat Qender, Komuna Bushat, Kryqezimi i Rruges se Torovices me
Rrugen Barbllush-Bushat, Shkoder, pasuria me Numer 682/1, Zone kadastrale 3205;
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-232305-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.08.2015 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Pike
karburanti e ndodhur ne Tirane, Rruga Reshit Petrela, prane Stacionit te Trenit, Njesia
Bashkiake Nr.9, pasuria me Nr.1/233, Zone Kadastrale 8360.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359849-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.10.2015, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregtim me pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e trasport i
tij. Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushgimore, industriale, paisje elektroshtepiake,
produkte bujgesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj,
Prodhim i mallrave ushgimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe
kontraktimi per kete gellim Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe
Jjashte vendit me mallra te vete shogerise dhe te te treteve. Tregtim me shumice dhe pakice
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i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushqim social
etj. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve
te para per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te
hauj per kete gellim. Tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe per
gra te te gjitha llojeve te veshjeve (kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te
mbrendshme etj) si dhe aksesoret ge lidhen me keto konfeksionesi (kepuce, ¢canta, ora ) etj.
Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri dhe ¢do artikull tjeter ge
perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej
druri, makineri e paisje si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose
Jjuridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shogerise.
Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. ") ube

("Tregtim me pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e‘trasport i tij. Tregtim
me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale; paisje elektroshtepiake,
produkte bujgesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese
kembimi etj, Prodhim i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per
to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim Veprimtari ne fushen e transportit te
mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te treteve.
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore, bujgesore,
blegtorale, elektroshtepiake ushqim social etj. Importimi, eksportimi i produkteve te
gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me
persona te ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te hauj per kete gellim. Tregtimi
me shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe per gra te te gjitha llojeve te
veshjeve (kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te mbrendshme etj) si dhe
aksesoret ge lidhen me keto konfeksionesi (kepuce, canta, ora ) etj. Tregtimi me
shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri dhe ¢do artikull tjeter qe
perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj
prej druri, makinerie paisje si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me persona fizike
dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet
e shogerise. Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. Gomisteri
dhe servis.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-401581-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 06.11.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht;

UDENISHT; Lagjja Udenisht, Rruga Nacionale, Aksi Qafthane-Pogradec, krahu
i djathte, Nr. pasurie 286/17, zona kadastrale 3665, stacion karburanti; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-454090-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.12.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Gjovalin Xhadri, Pike karburanti e ndodhur ne Shkoder,
Fermentimi, pasuria me numer 10/532, zoné kadastrale 8592; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

15/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-499700-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 72/3-1305-15 Prot.,daté 06.01.2016,
léshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p Kk, ku éshte urdhéruar: Vendosja e masés sé
sekuestros konservative mbi aktivin e ge zoteron debitori "GEGA CENTER GKG"sh.p.k
me NUIS (NIPT) — K66801001T. Ky aktiv te gendrojne i bllokuar deri ne nje urdher te
dyte nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:

08/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-542444-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.02.2016, ku eshte vendosur,
ndryshimi i1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise dhe hapja e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Berdice; BERDICE;
Rruga Beltoje, Berdice e Madhe, aksi rrugor Shkoder-Lezhe, pasuria me numer
65/10, zona kadastrale 1148; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr 2, bulevardi Deshmoret e Kombit, kullat binjake, kulla nr 2, kati
8/1, pasuria me numer 3/239+2-N40, zona kadastrale 8270; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Berdice; BELTOJE;
Berdice e Madhe, Beltoje, Shkoder; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674239-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.04.2016 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 RRASHBULL;
RRASHBULL; Rruga Nacionale e By Pass-it Plepa-Kavaje-Rrogozhine, drejtimi
Durres-Kavaje, prane fshatit Kryemedhenj, komuna Rrashbull, rreth 3 km pas (
mbikalimit ) ekziztues Plepa, pasuria me Nr.60/107, zone kadastrale 8518; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per_pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-723039-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve dt.31.05.2016
per ndryshimin e Selise (adreses kryesore) dhe mbylljen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Njesia Nr.1,
Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 2, bulevardi Deshmoret e Kombit, kullat binjake, kulla nr 2, kati 8/1, pasuria
me numer 3/239+2-N40, zona kadastrale 8270); "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ali Demi, Nr 110, prane restorant Pirro Man, Njesia nr 1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751696-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.06.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Bradashesh, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, rreth-
rrotullimi i pare, krahu i Djathte, pasuria me nr 53/4, zone kadastrale 1258;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-836385-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 21.07.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Paskuqan; PASKUQAN;
Pike karburanti e ndodhur ne rruga Unaza e Madhe, ne krah te djathte te kryqezimit
te rruges per ne Institut Bujgesor, pasuria nr 728, zona kadastrale 2884; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN=-849660-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849968-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 2281 Prot, Nr.1577 Prot, daté
21.07.2016, protokolluar nga QKB me Nr.4603 Prot, daté 22.07.2016, léshuar nga Zyra
Pérmbarimore Private “Kodra Bailiff Service", drejtuar QKB, ku éshte urdhéruar: Heqja e
masés s¢ sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit “GEGA CENTER GKG” sh.p.k,
me NIPT K66801001T.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

03/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-862091-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.08.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Parku
i Transportit Urban te Udhetareve, Rruga Don Bosko, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-862670-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

13/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-927223-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista € Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

16/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-930586-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.09.2016 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Pike
karburanti, e ndodhur ne Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pasuria me nr.1/381, Zone
Kadastrale 8260, "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-019299-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 03.11.2016 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ) LUSHNJE;
Lagjja 18 Tetori, Rruga Vath Korreshi, Pasuria Nr. 21/10; Zone kadastrale 8572; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-025492-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi‘i kerkeses date 08.11.2016, per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Rruga
Dervish Hekali, Lagjja Kushtrimi, Vlore, zona kadastrale 8605, nr pasurie 33/128;

"

Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-040263-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Rrapéz, Sektor, Pike karburanti e ndodhur, Aksi Lushnje - Fier, Krahu i djathte,
Zona Kadastrale 3209, Pasuria Nr. 236/62; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046365-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se adminstratorit, date 23.11.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Ana Malit; OBLIKE;
Oblike, gender fshati Oblike, pike karburanti, rruga nacionale Shkoder-Dogane,
zona kadastale 2817, nr pasurie 874; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050863-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 24.11.2016 per hapje te nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Berdice; BELTOJE;
Rruga Beltoje, Berdice e Madhe, rruga nacionale Lezhe-Shkoder, aksi rrugor Lezhe-
Shkoder, pasuria me numer 78/9, zona kadastrale 1148; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091333-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 28.12.2016, per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Sauk, Pike Karburanti e ndodhur ne: Rruga e Elbasanit, ne krah te djathte te rruges
Tirane-Elbasan, Zona Kadastrale 3266, Pasuria Nr. 23/11; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094239-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.01.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Pike
karburanti, prane Sahatit, Rruga Ceno Sharra, pasurie me nr. 44/365, zone
kadastrale 8605; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097095-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 05.01.2017, ku
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit te zj.Donike Gega nga data 12.01.2017
deri me date 12.01.2020.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Donike Gega'') s
Nga Data ishte ("12/01/2012") u be ("'12/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Donike Gega'') s
Kohézgjatia ishte ("12/01/2017") u be (""12/01/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/01/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-116363-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.01.2017, per ndryshim numri
kontakti.
Telefon ishte ("0672051100") u be (""00355 67 20 51 001")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138853-02-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 01.02.2017, ku €shté vendosur:
Mbyllja e njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K RRASHBULL,

RRASHBULL, Rruga Nacionale e By Pass-it Plepa-Kavaje-Rrogozhine, drejtimi
Durres-Kavaje, prane fshatit Kryemedhenj, komuna Rrashbull, rreth 3 km pas ( mbikalimit
) ekziztues Plepa, pasuria me Nr.60/107, zone kadastrale 8518; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187169-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 03.03.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Pike karburanti e ndodhur, Rruga Nacionale Lushnje-
Rrogozhin, krahu i djathte, pasuria me Nr.491/77, Zone Kadastrale 3235; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

08/05/2017 Numri'i ceshtjes: CN-272928-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2017 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;

Pike karburanti e ndodhur ne Kamez, Aksi Kamez - Fushe Kruje, Rruga Bulevardi
Blu, pasuria me Nr.63/152, Zone Kadastrale 2066; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Luz i vogel; LUZ1
VOGEL; Pike karburanti e ndodhur ne Fshatin Luz i Vogel, rruga Luz i Vogel,
pasuria me numer 130/58, Zone Kadastrale 2539; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277125-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
09.05.2017, ku €shté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit. Mbyllja e
adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
Pike karburanti e ndodhur ne Kamez, Rruga Berisha, Pasuria me Nr. 133/128, Zone
kadastrale 2066, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Pike
karburanti e ndodhur ne Kamez, Aksi Kamez - Fushe Kruje, Rruga Bulevardi Blu, pasuria
me Nr.63/152, Zone Kadastrale 2066, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308610-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i K€rkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
30.05.2017 ku éshté kérkuar: Hapja e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; H DIVJAKE;
Rruga 50 metra ne te djathte te shkolles Miti Zoi Zaka, Lagjja nr 2, pasuria me Nr
.492/65, Zone kadastrale 1492; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353446-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
30.06.2017 ku éshté kérkuar: Hapja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Pike Karburati, Rruga e Kojit, Pasurie me nr 12/88, Zona Kadastrale 1347; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Pike Karburanti, Rruga Qemal Stafa, Pasuria me nr 15/334, Zona Kadastrale 8523;
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358390-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t&vitit 2016
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397714-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.06.2017, ku vendosi
: Emérimin e Expertit Kontabel per rritjen € kapitalit te shoqgerise. Depozitim I Vendimit te
Asamblese dt. 30.06.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit te Expertit Kontabel per
rritjen e kapitalit te shogerise. Depozitim i Raportit te zmadhimit kapitalit dt. 30.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "93.700.000,00" u be "424.000.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "937.000,00" u be ""4.240.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Donike Gega") , Vlera e Kontributit
ishte ("93.700.000,00") u be ("'424.000.000,00")
Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557794-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 13.11.2017, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Lagjja Nr 5, Rruga Shetitorja Indrit Cara, Prane Stacionit te Trenit, pasuria me
nr.15/32, zk.8552; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-616358-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.01.2018 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; N Farke; MJULL BATHORE;
Lagjja Mjull Bathore, rruga nacionale Tirane-Elbasan, km 3, godine 1-kateshe prane
rrethrrotullimit Teg, zona kadastrale 2704; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

14/02/2018

Numri i ceshtjes: CN=667594-02-18
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 13.02.2018 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Piké Karburanti ¢ ndodhur né Vaqarr, Tirané, Aksi Rrugor Tirané - Pezé Helmés,
Krahu i Majté, Pasuria me Nr.1/14, Zoné Kadastrale 3712; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-693066-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Kérkes€s s€ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
02.03.2018 ku €shté kérkuar: Mbyllja e nj€ adrese dyté€sore. 2-Depozitimi 1 Kérkesés sé
Administratorit t€¢ Shoqérisé, daté 05.03.2018 ku éshté kérkuar: Hapja e njé adrese
dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;

Pike karburanti e ndodhur né Kamez, aksi Fushe-Kruje — Kamez, Bulevardi '"Blu",
pasuria me nr. 4/65, zone kadastrale 2066.; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Pike
karburanti, prane Sahatit, Rruga Ceno Sharra, pasurie me nr. 44/3635, zone kadastrale
8605; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-726645-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2018, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Pike
karburanti e ndodhur ne Kamez, Aksi Kamez-Fushe Kruje, Rruga Bulevardi Blu, pasuria
nr.63/152, zona kadastrale 2066, P

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-743449-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 17.04.2018 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Pike
karburanti e ndodhur ne Vlore ne aksin Transballkanik , rruga Gjergj Kastrioti,
pasuria me nr.35/143, Zone Kadastrale 8604.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-758098-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.04.2018 ku
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eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.11, Unaza e Re, Sheshi Shqiponja, Pike Karburanti ne zona
kadastrale 2679, Nr.pasurie 440/201.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; MJULL
BATHORE; Njesia Administrative Farke, , Prane Zyrave te Komunes, Pike
Karburanti ne Zona Kadastrale 2704, Pasuria nr.265/4, volumi 21, fage 213.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764644-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.30.04.2018, per te hapur dy ( 2)
adresa dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Pike
karburanti e ndodhur ne Rruga Kuvendi Pjeter Budi, pasuria me Nr. 7/46/ND, Zona
Kadastrale 1326; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Pike karburanti e ndodhur ne Kavaje, Rruga Taulantia, prane Prokurorise se qytetit
Kavaje, pasuria me Nr.14/171, Zone Kadastrale 8552.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri 1 ceshtjes: CN-807362-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.06.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Rruga
Nacionale Lezhe-Tirane, km. 1, ish - Ndermarrja e Ndertimit, pike karburanti ne
Zona Kadastrale 8632, Nr Pasurie 10/142; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-848117-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Prokurés Nr.2465 Rep, Nr.1105 Kol, daté
29.05.2018, ku emérohet Z.Klaudio Gega t€ pérfaqésojé shoqériné ""GEGA CENTER
GKG" sipas tagrave t€ dhéna né kété prokuré. Depozitimi i Prokurés Nr.2467 Rep,
Nr.1107 Kol, dat€ 29.05.2018, ku emérohet Z.Genc Gega t€ pérfaqésojé shoqériné
""GEGA CENTER GKG" sipas tagrave t€ dhéna né kété prokuré.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-878498-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

22/10/2018

Numri'i ceshtjes: CN-981393-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
19.10.2018, ku &shté kérkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytésore.

E-Mail ishte ("") u be ("marketing@gegaoil.al"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; ; Finiq; FINIQ; Pike
Karburanti, Vlore, Sarande, Finiq, Rruga Nacionale Gjirokaster-Sarande, Km 45,
Lagjja SMT, fshati Clirim, pasuria me Nr.467/112, Zone Kadastrale 1413.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Pike Karburanti Elbasan, Cerrik, kthesa e Belshit, Lagjja Nr.3, pasuria me nr.6/142,
zone kadastrale 2441-15; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0A513C-6CE6-4BF0-9637-10A787F4118F
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1842CBBC-2ABA-4C87-9E39-DFF3BD2FB605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EEEEE2-8D13-446D-819D-EC77489AD7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C9C1BE-05E1-460C-8C7C-22AD51D8FA43

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-988668-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit date 26.10.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; MORAVE;
Piké Karburanti, Rruga Nacionale Berat - Lushnjé, Pasuria Nr. 1045/1, Zoné
Kadastrale 2723; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-996039-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit date 01.11.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H DEVOLL;

Pike Karburanti ne aksin Bilisht-Kapshtice, krahu i djathte, Nr.Pasurie 6/847, Zone
Kadastrale 1187; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-014191-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 19.11.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R DROPULL I
POSHTEM; VANISTER; Pike Karburanti, Dropull i Poshtem, ne hyrje te
fshatit Vanister rruga nacionale Kakavije - Gjirokaster, pasuria me Nr. 46/13, Zone
Kadastrale 1803.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

42



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C9C1BE-05E1-460C-8C7C-22AD51D8FA43
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042700-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 20.12.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 3 DURRES;
Rruga Durres-Shkozet, krahu i djathte, Rruga Adria, pasuria me Nr.1/122, Zona
Kadastrale 8516.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e-kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052740-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kérkesés, daté 03.01.2019 pér mbyllje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Fshati
Rrile, Rruga Nacionale Tirane - Lezhe, Zona Kadastrale n.3181, Nr.Pasurie 31/30
(Stacion Karburanti); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063701-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
14.01.2019, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Levan, LEVAN; Pike
Karburanti e ndodhur ne Levan, Aksi Levan - Fier, Rruga Unaza Nuredin Aliu, Zona
Kadastrale 2939, Pasuria Nr. 445/11; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFE737E-DF64-4D65-8F76-A8EBFF618C84
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paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129672-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 12.03.2019 pér hapje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Piké Karburanti, Rruga Nacionale Shkodér - Hani i Hotit, né Krahun
e Djathté, Pasuria me Nr.1189/7, Zona Kadastrale 2220; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167060-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 15.04.2019 pér hapje t€ dy adresave
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BAR-KAFE, Tirané Rruga Ali Demi, Nr 110, prané restorant Pirro Man, Njésia nr 1,
pasuria Nr.8/745, zone kadastrale 8150, né ambientin e karburantit GEGA OIL.;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; BAR-
KAFE, Vlore, ne aksin Transballkanik, rruga Gjergj Kastrioti, pasuria me
Nr.35/143, Zone Kadastrale 8604, né ambientin e karbutantit GEGA OIL.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176307-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
23.04.2019, ku &shté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; ; Otllak; MORAVE; Pike
Karburanti, Rruga Nacionale Berat - Lushnjé, Pasuria Nr. 1045/1, Zoné Kadastrale 2723,

"
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207009-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt. 24.05.2019, pér t€ hapur adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Berxull; Berxull;
Pike karburanti, Autostrada aksi Tirane - Durres, km.12, perballe City Park, pasuria
me numer 689/83, zone kadastrale 1167; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245379-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kérkesés, daté 28.06.2019 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Lagjja 1, Rruga e Korces, Rruga Nacionale Pogradec-Korc¢é,
krahu i majte, Pasuria me Nr.97/129, zona kadastrale 3167; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
Lagjja 1,Rruga Nacionale Pogradec-Korge, krahu i majte, nr.pasurie 10/716, zona
kadastrale 8581, Stacion Karburanti; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266885-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 16.07.2019 pér hapje té njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Sinaballaj;

SINABALLAJ; Piké karburanti, Rruga Nacionale Rrogozhine - Peqin, krahu i
djathté, pasuria me Nr.115/20, Zone Kadastrale 3450; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F694E027-995F-4E45-A566-2D2471080917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F694E027-995F-4E45-A566-2D2471080917

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-283116-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

raporti ecurise.pdf

VENDIMI I ASAMBLESE PER MIRATIMIN E FITIMIT.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

sakte Pasqyra e performancés sipas natyres 2018.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

sakte pozicioni e pozicionit financiar 2018.x1sx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta(1).xlsx

20/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-307310-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.08.2019 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LINZE; Pike
karburanti, rruga Turistike Dajt Linze, zona kadastrale 2460, nr.pasurise 603/7;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-316349-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 26.08.2019 pér ndryshim
administratori. Largimi i Donike Gega dhe emérimi i Ritvan Zyberaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ritvan Zyberaj'’) Nga data
27/08/2019 Ne daten "'26/08/2022
eshte larguar administratori: (""Donike Gega'')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1A8D26-0FD3-45CA-9861-D7C0FA255E19

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323306-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 02.09.2019 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Pike Karburanti e ndodhur ne, rrugen 3 Deshmore't, pasuria me Nr.354/19,
7K.3866; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR; Piké
Karburanti e ndodhur né Vaqarr, Tirané, Aksi Rrugor Tirané - Pezé Helmés, Krahu i
Majté, Pasuria me Nr.1/14, Zoné Kadastrale 3712; X
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325784-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 03.09.2019, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Piké Karburanti e ndodhur ne Tirané, Kavajé ne rrugén Egnatia, aksi Kavajé —
Durrés, pasuria me Nr.2/281, ZK.8551; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327818-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 06.09.2019 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Stacion Karburanti, i ndodhur ne POGRADEC, Lagjja Nr. 1,
Rruga Sul Starovari, Nr. pasurie 10/1, Zona kadastrale 8581; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

14/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-367102-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés date 14.10.2019, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; 5 DIBER; Piké
Karburanti, Lagjja Gjok Dogci, objekti me Nr. pasurie 5/305, Zona Kadastrale 2932.;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-382855-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 25.10.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Sinaballaj;

SINABALLAJ; Fshati Sinaballaj, Rruga Nacionale Rrogozhine-Peqin, krahu i
djathte, pasuria me Nr.115/20, Zona Kadastrale 3450; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

30/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-390475-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.10.2019 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Thumane; Borizane;
Fshati Derven 2, Rruga Nacionale Fushe Kruje- Lezhe km.5. Zona Kadastrale 1247
Nr.pasurie 254/18, Zona Kadastrale 1274 Nr. Pasurie 349/8; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-403567-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.11.2019. per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.11, Unaza e Re, Sheshi Shqiponja, Pike Karburanti ne zona kadastrale
2679, Nr.pasurie 440/201.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-413529-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
20.11.2019, ku €shté vendosur: Ndryshimi i objektit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Tregtim me pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e trasport i
tij. Tregtim-ime shumice e\pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake,
produkte bujgesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj,
Prodhim i mallrave ushgimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe
kontraktimi per kete gellim Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe
Jjashte vendit me mallra te vete shogerise dhe te te treteve. Tregtim me shumice dhe pakice
i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushgim social
etj. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve
te para per to.si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te
hauj per kete gellim. Tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe per
gra te te gjitha llojeve te veshjeve (kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te
mbrendshme etj) si dhe aksesoret ge lidhen me keto konfeksionesi (kepuce, ¢anta, ora ) etj.
Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri dhe ¢do artikull tjeter ge
perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej
druri, makineri e paisje si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose
Jjuridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shogerise.
Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. Gomisteri dhe servis.")

u be ("Tregtim me pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e trasport i tij.
Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje
elektroshtepiake, produkte bujgesore dhe blegtorale, konfeksione paisje
elektroshtepiake, pjese kembimi etj, Prodhim i mallrave ushqimore dhe industriale
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dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete gellim Veprimtari ne
fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise
dhe te te treteve. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore,
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushqim social etj. Importimi, eksportimi i
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe
kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te hauj per kete
gellim. Tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe per gra te te
gjitha llojeve te veshjeve (kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te
mbrendshme etj) si dhe aksesoret ge lidhen me keto konfeksionesi (kepuce, canta, ora
) etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri dhe ¢do
artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve
alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me
persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes
dhe prodhimet e shoqerise. Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te
mesiperme. Gomisteri dhe servis. Bar-kafe. Restorant. Tregtimi me pakice i
produkteve ushqimore.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

03/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-419595-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés date 02.12.2019, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj, SALLMONE;
Rruga/Nacionale Durres - Tirane Km. 6, Stacion Karburanti, Zona Kadastrale 32535,
Pasuria Nr. 59/60; "

Lista'e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-452813-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 16.01.2020 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Memaliaj; ;
MEMALIAJ; Pike Karburanti, Tepelene, Memaliaj, Ura Memaliaj, aksi rrugor
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Tepelene - Memaliaj, krahu i djathte, pasuria me nr 2/78, Zone Kadastrale 2646;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-515034-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 01.06.2020 pér miratimin e
mbylljes s€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL I
POSHTEM; VANISTER, Pike Karburanti, Dropull i Poshtem, ne hyrje te fshatit
Vanister rruga nacionale Kakavije - Gjirokaster, pasuria me Nr. 46/13, Zone Kadastrale
1803.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

05/06/2020

Numri i ceshtjes: CN=517893-06-20
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.06.2020 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Pike karburanti e ndodhur ne Durres, Shkozet, Ura e Dajlanit, rruga Adria, pasuria me nr
5/649, zona kadastrale 8515, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-528506-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 22.06.2020 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Pike
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Karburanti, Vellezerit Coku, Ishull Lezhe, Zone kadastrale 1986, Pasuria Nr 368/40;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

30/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-533124-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 29.06.2020, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Pike
karburanti, Prane ish-fabrikes se Miellit Tirane, e ndodhur ne Tirane, rruga e Kavajes,
Pasuria me nr.6/50, Zone Kadastrale 52/40; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-542126-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta(2).xlsx

SHENIMET PLOTESUESE 2019.pdf

raporti ecurise.pdf7 13 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres(2).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte(1).xlsx

VENDIM I ORTAKUT GEGE CENTER G.K.G.pdf

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-548221-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés date 17.07.2020 pér miratimin e hapjes
s€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Pike
karburanti, Rruga Kastriot Muco, Zona Kadastrale 3984, pasuria me Nr.388, NB
AFRIM; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571517-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.08.2020, per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pike karburanti, Prane ish-fabrikes se Bukes, Rruga e Kavajes, Pasuria me Nr. 6/50,
Zona Kadastrale 52/40; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit. per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588103-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i K€rkesés t€ adminstratorit t€ shoqéris€, daté
14.09.2020, ku kérkuar: Hapja e adres€s dytésore té ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Bar - Kafe, Durrés, Porto Romano, Fshati Rinia, Rruga Shén Pjetér, prané
Terminalit Genklaudis, Pasuria me Nr.65/116, Zona Kadastrale 3184; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611030-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 27.10.2020, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Ndroq; NDROQ;

Pike karburanti, Rruga Plepa — Ndroq, komuna Xhafzotaj, Fshati Pjesez, Durres,
Zona Kadastrale 2978, pasuria me Nr.63/6, Durres.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0837AA8A-484E-449A-A055-6D74D766DAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DAB728-A094-47B4-98CC-F291AD1E0701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DAB728-A094-47B4-98CC-F291AD1E0701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B124AD2F-9178-4128-A37F-96ABF19544FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C74A2EA-94F2-4417-B238-A8BBE9129755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C74A2EA-94F2-4417-B238-A8BBE9129755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EECA68-73FE-48BF-8F16-C323D7D38750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00131710-9DA7-4A35-9B9C-E8A668632252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00131710-9DA7-4A35-9B9C-E8A668632252

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616727-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses date 06.11.2020, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Piké karburanti e ndodhur, Rruga Nacionale superstrada Lushnjé - Fier, Km 1,
krahu i djathte , pasuria me Nr.833/12, Zone Kadastrale 2087.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per_pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646178-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.01.2021 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Pike Karburanti, rruga nacionale Prrenjas-Qafthane, krahu i
djathte, Zone kadastrale 3203, pasuria me Nr.882/7, Prrenjas; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649772-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Pike
Karburanti e ndodhur ne Vlore, Lagjja Hajro Cakerri, Rruga Sulejman Delvina,
zona kadastrale 8601, pasuria nr.28/29-ND; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42E0EEC-0F8F-4CEB-8835-914965D5BF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42E0EEC-0F8F-4CEB-8835-914965D5BF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57585B3E-C949-4ACB-BE68-B6C60908A748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1225B0-85A9-4CCA-A115-6E4D51EBF5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219B43DC-4737-40C4-AAEF-B8CE81F77ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219B43DC-4737-40C4-AAEF-B8CE81F77ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE201FF6-A527-4ECA-A266-7DDE04C4D12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE201FF6-A527-4ECA-A266-7DDE04C4D12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E6E7FF-7395-42C1-891B-B1BF5BF3312D

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

09/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-656491-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 08.02.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; : SUKTH; Sukth i
ri, Superstrada Tirane-Durres, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-670145-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 09.03.2021 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; BAR-
KAFE, Viore, ne aksin Transballkanik, rruga Gjergj Kastrioti, pasuria me Nr.35/143, Zone
Kadastrale-8604, né ambientin e karbutantit GEGA OIL.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/03/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-671763-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Ritvan Zyberaj nga detyra e
administratorit dhe emerimin e Flamur Makishti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Flamur Makishti') Nga data
"11/03/2021 Ne daten "'10/03/2024
eshte larguar administratori: (""Ritvan Zyberaj'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC506D98-6C99-44C3-8BD2-4C2D3FB7F3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2B1E88-8012-4F8B-90DB-C7D963A9C42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2B1E88-8012-4F8B-90DB-C7D963A9C42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C92261F-8427-4410-8CEF-57609E961C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C92261F-8427-4410-8CEF-57609E961C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D814F706-FE10-4630-8DCB-ADC976E83155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EDF8E1-C6BF-4528-B07A-29C78234DF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2195F5E7-FD95-469D-82F4-E16FC6C0E331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2195F5E7-FD95-469D-82F4-E16FC6C0E331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9039D4A3-99E0-4B0F-ABAA-043EA84A689E

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

21/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675673-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
19.03.2021, ku &shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Nikel; QEREKE;
Rruga Nacionale Tirane-Fushe Kruje Km.10, Zona Kadastrale Nr.3096, Nr.Pasurie
107/38.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688909-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adreses sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Pike karburanti , Rrugen Industriale, rruga dytesore aksi Berxulle - Megatek, krahu i
djathte, pasuria me Numer 986/14, Zone Kadastrale 2105; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713528-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.06.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Ndrog, NDROQ; Pike
karburanti, Rruga Plepa — Ndroq, komuna Xhafzotaj, Fshati Pjesez, Durres, Zona
Kadastrale 2978, pasuria me Nr.63/6, Durres.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED270B4F-0E11-4417-BF5B-5A43A283CCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED270B4F-0E11-4417-BF5B-5A43A283CCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D14DDC-9D7A-4940-AEE1-5DE0962D878E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E63E3A-543E-43CB-9B7E-84CB136D8216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3204D3D6-4CD3-4682-A3F4-D5F4C3D20BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3204D3D6-4CD3-4682-A3F4-D5F4C3D20BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0622D32E-C724-4B37-A44E-19A2309B6CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0622D32E-C724-4B37-A44E-19A2309B6CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FB3399-516F-4565-B8C1-457E98780248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2139760-635B-41F6-A329-215552EC7A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2139760-635B-41F6-A329-215552EC7A35

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-749424-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

shenime (1).pdf

PASQYRA E POZICIONIT FINACIAR.xIsx

RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR GEGA CENTER GKG.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres .xIsx
VENDIMI PER NDARJEN E FITIMIT GEGA.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).x1sx

09/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-781653-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s¢ administratorit t€ shoqérisé, daté
08.09.2021, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Kolonje; KOLONJE;
Pike karburanti, Autostrada Fier -Lushnje, krahu i djathte, pa shkuar tek rreth-
rrotullimi i Kolonjes, Fshati Bubullime, rruga Bubullime, Qarku Lushnje, pasuria
me Numer 273/56, Zoné Kadastrale 1295; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/11/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-822858-11-21
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 23.11.2021 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Pike karburanti, rruga Dardania, ngjitur me Kompleksin Eiffel, aksi Tirane -
Yrshek, pasuria me numer 1/217, zone kadastrale 2679.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728E2BF6-9B06-4ED6-B1D1-467EF043F92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C402EA4C-9EB5-4E95-8828-0AB155113B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF01DF7-434E-45B1-A66E-59D18CA45503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F8EB93-7FD2-4F69-9CDD-63681E80704D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADD0429-26C1-4BE9-9424-7269A711C2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5518E59-AA4D-4E53-9981-362B14A1FDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D95BB4-219E-4BA3-81BC-8EF9328981DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5102370D-4E70-4DC5-A89C-4E7465819266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2BAAC2-14D6-44F1-A363-658254CBAC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67247C05-F0BF-414C-9CFC-6DA5F9BE7A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67247C05-F0BF-414C-9CFC-6DA5F9BE7A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F335409-952B-46D4-A626-37C1D4CD9A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360338A1-CF3E-4A19-9E4F-D8F9FD099C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360338A1-CF3E-4A19-9E4F-D8F9FD099C70

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825926-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
01.12.2021, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE,
Rrapéz, Sektor, Pike karburanti e ndodhur, Aksi Lushnje - Fier, Krahu i djathte, Zona
Kadastrale 3209, Pasuria Nr. 236/62; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841266-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 04.01.2022 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Piké Karburanti, prané Zonés sé ish Parkut, Aksi Kélcyré - Pérmet, Krahu i Djathté
né Hyrje té Qytetit té Pérmetit, Pasuria me Numér 3/18, Zona Kadastrale 2917; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i'asamblese se pergjithshme

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857085-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 2.2.2022 per hapje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; H Zerqan; KRAJKE;
Pike karburanti , Diber, Zerqan, Fshati Krajke, rruga Peshkopi - Magqellar, pasuria
me numer 36, zone kadastrale 2262.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866194-02-22
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798E1C23-A58B-401B-977B-C37F244339EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B2037F-C5B8-4DD2-90E7-FC4495C7281F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B2037F-C5B8-4DD2-90E7-FC4495C7281F
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6E1923-68DF-4A04-81C6-ADDED765B394

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.02.2022 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; K Zerqan; KRAJKE, Pike
karburanti , Diber, Zerqan, Fshati Krajke, rruga Peshkopi - Magellar, pasuria me numer
36, zone kadastrale 2262.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-879561-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.16:03.2022 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

BAR - KAFE DURRES, Lagjja Nr. 14, Shkozet, Rruga Vellazerimi, ish keneta, Zona
Kadastrale 8515, Nr.pasurie 1/379.; p

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-881014-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 23.03.2022 ku éshté vendosur:
Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;

KATUND I RI; Elbasan, Katund i Ri, Rruga Elbasan - Metalurgji km.3, Aksi
kombetar Elbasan-Bradashesh, krahu i djathte, pasuria me Numer 137/3, Zone
Kadastrale 2124; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-882921-03-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
E-Mail ishte ("marketing@gegaoil.al") u be ("legal@gegaoil.al")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899169-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 26.04.2022 pér hapje té njé adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqgize; H BULQIZE;
Pike karburanti, Bulqize, Vajkal, rruga e Arberit, rruga Peshkopi - Magqellar, krahu i
djathte, pasuria me Numer 1496/12, Zone Kadastrale 3694.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN=-911912-05-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.17.05.2022, pér t€ hapur adresé
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Paper; MURRAS;
Pike Karburanti, rruga Elbasan-Paper krahu i djathté, zona kadastrale nr. 2743,
pasuria nr. 93/14/3, fshati Paper, Murras; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927620-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés 17.06.2022, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; QEPARO
FSHAT; Qeparo, rruga nacionale Himare - Qeparo, ngjtur me Komplesin Stone
Beach, krahu i djathte, zona kadastrale nr.3095, pasuria nr.129/113; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-946543-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRA E POZICIONIT FINACIAR.xIsx7 7 2022.xlsx

VENDIMI I ORTAKUT.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (3).x1sx7 7 2022.xlIsx

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
XIsx7 7 2022 .xIsx

SHENIME .pdf

RAPORTI GEGA OIL.PDF

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx7 7 2022.xlsx

RAPORTI GEGA OIL.PDF

15/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-948609-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi‘i kerkeses date 11.07.2022 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa:"Vlore; VLORE; Himare; ; QEPARO FSHAT;
Qeparo, rruga nacionale Himare - Qeparo, ngjtur me Komplesin Stone Beach, krahu i
djathte, zona kadastrale nr.3095, pasuria nr.129/113; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-991874-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.09.2022 ku eshte vendosur;
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Paper; MURRAS;
Bar-Kafe-Hotel, rruga Elbasan-Paper krahu i djathté, zona kadastrale nr.2743,
pasuria nr.93/14/3, fshati Paper, Murras, Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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06/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-007029-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2022, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Rruga
Nacionale " Anti Patrea", Lagjja " Barrikade", pasuria me numér 3/164, zona kadastrale
nr.8501.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-038333-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 23.11.2022, per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Tregtim me pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e trasport i
tij. Tregtim me shumice e pakice i mallrave-ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake,
produkte bujgesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj,
Prodhim i mallrave ushgimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe
kontraktimi per kete gellim Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe
Jjashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtim me shumice dhe pakice
i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushqim social
etj. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve
te para per to si dhe kontraktimi-me persona te ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te
hauj per kete gellim.. Tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe per
gra te te gjitha llojeve te veshjeve (kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te
mbrendshme etj) si dhe aksesoret ge lidhen me keto konfeksionesi (kepuce, ¢canta, ora ) etj.
Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri dhe ¢do artikull tjeter ge
perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej
druri, makineri e paisje si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose
Jjuridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shogerise.
Eksport dhelose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. Gomisteri dhe servis. Bar-
kafe. Restorant. Tregtimi me pakice i produkteve ushqimore.”) u be ("Tregtim
me pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e trasport i tij. Tregtim me shumice
e pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte
bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj,
Prodhim i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si
dhe kontraktimi per kete gellim Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave
brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtim me
shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale,
elektroshtepiake ushqim social etj. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme
dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona
te ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te hauj per kete qellim. Tregtimi me
shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe per gra te te gjitha llojeve te
veshjeve (kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te mbrendshme etj) si dhe
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aksesoret qe lidhen me keto konfeksionesi (kepuce, canta, ora ) etj. Tregtimi me
shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri dhe ¢do artikull tjeter qe
perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj
prej druri, makineri e paisje si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me persona fizike
dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet
e shogerise. Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. Gomisteri
dhe servis. Bar-kafe. Restorant. Tregtimi me pakice i produkteve ushqimore.
Hoteleri')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044479-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdhrit Nr.1329 Prot., Nr.1788 Dosje, daté
05.12.2022 1€shuar nga Pérmbarues Gjyqésor Altin Vako ku éshté urdhéruar: Vendosja e
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shogeria "GEGA
CENTER GKG" NUIS (NIPT) - K66801001T dhe Flamur Makishti , ne cilesine e
administratorit te shogerise. Aktivet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne
nje urdherese te dyte nga ana jone .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN=-046589-12-22

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 urdhrit Nr.1394 Prot., Nr.1788 Dosje, daté
07.12.2022 1€shuar nga Pérmbarues Gjyqésor Altin Vako ku éshté urdhéruar: Lirimin nga
masa se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shogeria "GEGA
CENTER GKG" NUIS (NIPT) - K66801001T dhe Flamur Makishti , ne cilesine e
administratorit te shogerise te bllokuara me ane te urdhrit Nr.1329 Prot., dat€ 05.12.2022
léshuar nga Pérmbarues Gjyqésor Altin Vako

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072230-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 30.01.2023, pér hapje adresash
dytesore.

Telefon ishte ("00355 67 20 51 001") u be ("0672051001")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Pike Karburanti, Rruga Studenti, mbrapa godinave Rezidenca Studentore Nr.2,
krahu i djathé Tirane, zona kadastrale nr.8210, pasuria nr.2/544; "
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eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Rruga Nacionale Berat — Polican, krahu i djathé 15 metra para hyrjes né rrugén e
Malit té Tomorrit, Fshati Mbrakull, Polican, Berat, zona kadastrale nr.2632,
pasuria nr.250/17; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Flamur Makishti') s
Competence ishte (""Ka te drejte, te perfagesoje Shogerine GEGA CENTER
GKG.shpk ne te gjitha institucionet administrative shteterore lokale dhe vendore te
Shgqiperise, progeset gjyqesore qe mund te zhvillohen ne emer dhe per llogari te
Shogerise"GEGA CENTER GKG.shpk dhe te perfagesoje ne zgjidhjen e ¢cdo lloj
konflikti pronesie, ne te gjitha progeset gjygesore ge do te zhvillohen ne ¢cdo Gjvkate
lidhur me ¢cdo pasuri te Shogersie GEGA CENTER GKG.shpk duke pasur te drejte te
zgjidhe konflikt me pajtim dhe te_disponoje mbi objektin e padise, ne ¢do zyre avokatie
dhe Noterie per lidhjen e ¢do lloj marreveshje paraprake , kontrata sipermarrjeje ose,
kontrata per furnizimi, Kontrate Qiraje, Kontrata Huaje , kontrata me material dhe cdo
veprim tjeter juridik qe do te jete i nevojshem ne favor te shogerise, prane organeve
Tatimore te Shqiperise,Jnstituteve te Sigurimeve , prane Doganave, per te kryer ¢do
zhdoganim te cdo paisje ne emer dhe per llogari te Shogerise GEGA CENTER
GKG.shpk, prane Oendres Kombetare te Biznesit (OKB), Oendres Kombetare te
Licensimit, Inspektoriatit Shteteror te Punes, Ministrive apo Institucioneve te Linjes
prane organeve kompetente per te aplikuar per leje ndertimi, si dhe prane cdo

institucioni tjeter shteteror apo privat ne te gjithe Republiken e Shqiperise per kryerjen e
veprimeve Doganore si dhe ¢do institucion tjeter ku do te jete e nevojshme kryerja e
veprimeve ne emer te Shogerise GEGA CENTER GKG.shpk'') u be (e
Ka te drejte dhe kompetenca te perfagesoje Shogerine GEGA CENTER GKG.shpk ne
cdo organ tjieter administrativ ose te pushtetit vendor, Bashki ose Njesi Administrative si
dhe ne te gjitha ato institucione te tjera te cilat nuk jane permendur ne kete Vendim per
te kerkuar dokumentet e nevojshme ge do te nevojiten ne lidhje me pasurite e shogerise
"GEGA CENTER GKG.shpk. * Ka te drejte te nenshkruaje cdo deklarate ge do jete e
nevojeshme ne emer dhe per llogari te shogerise, te kerkoje information, te terhege cdo
dokument ge i nevojitet prane cdo Institucioni shteteror apo privat ge do te jete e
nevojeshme per realizimin e gellimit te administrimit te shogerise GEGA CENTER
GKG.shpk. » Administraori i ri eshte pergjegjes per mbarvajtien dhe organizimin e te
gjithe aktivitetit te shogerise GEGA CENTER GKG.shpk'')

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-075968-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 8 daté 06.02.2023 pér ndryshimin e
objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregtim me pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e trasport i
tij. Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushgimore, industriale, paisje elektroshtepiake,
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produkte bujgesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj,
Prodhim i mallrave ushgimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe
kontraktimi per kete gellim Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe
Jjashte vendit me mallra te vete shogerise dhe te te treteve. Tregtim me shumice dhe pakice
i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushqim social
etj. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve
te para per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te
hauj per kete gellim. Tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe per
gra te te gjitha llojeve te veshjeve (kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te
mbrendshme etj) si dhe aksesoret ge lidhen me keto konfeksionesi (kepuce, ¢canta, ora ) etj.
Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri-dhe ¢do artikull tjeter ge
perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej
druri, makineri e paisje si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose
Jjuridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve tesshitjes dhe prodhimet e shogerise.
Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. Gomisteri dhe servis. Bar-
kafe. Restorant. Tregtimi me pakice i produkteve ushqimore. Hoteleri") u be
("Tregtim me pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e trasport i tij. Tregtim
me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake,
produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese
kembimi etj, Prodhim i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per
to ne vend si dhe kontraktimi per kete gellim Veprimtari ne fushen e transportit te
mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqgerise dhe te te treteve.
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore, bujgesore,
blegtorale, elektroshtepiake ushqim social etj. Importimi, eksportimi i produkteve te
gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me
persona te ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te hauj per kete gellim. Tregtimi
me shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe per gra te te gjitha llojeve te
veshjeve (kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te mbrendshme etj) si dhe
aksesoret qe'lidhen me keto konfeksionesi (kepuce, canta, ora ) etj. Tregtimi me
shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri dhe ¢do artikull tjeter qe
perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj
prej druri, makineri e paisje si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me persona fizike
dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet
e shogerise. Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. Gomisteri
dhe servis. Bar-kafe. Restorant. Tregtimi me pakice i produkteve ushqimore.
Hoteleri, Struktura, Objekte akomoduese dhe pritése né funksion té agroturizmit.')

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-091055-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 10.03.2023 ku éshté vendosur:
Mbyllja e njé€ adrese dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Pike
karburanti e ndodhur né Kamez, aksi Fushe-Kruje — Kamez, Bulevardi "Blu", pasuria me
nr. 4/65, zone kadastrale 2066., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryverjen e aplikimit

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105727-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 19.04.2023 pér hapje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H HALIL;
Pike Karburanti, Rruga e Krujes, rruga Nacionale Fushkruje - Kruje, krahu i djathé
Tirane, zona kadastrale nr.1921, pasurianr.31/68.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen ¢ aplikimit
02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109286-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2023 per mbylljen e adreses
sekondare .
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Pike karburanti e ndodhur ne Lushnje Qytet, lagjja Gafurr Mucgo, pasuria me nr 15/67,
zona kadastale 8572; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110622-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Pike
Karburanti, Fshati Varibop, rruga nacinale Fier — Damés, krahu i majté, Komuna
Carkan, Fier, zona kadastrale nr.3816, pasuria nr.297/42; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA95828-A176-45A5-A9F3-48E1DB48B2DD
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-170287-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx _.xIsx_.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx  .xIsx

RAPORTIHECURIS.PDF

RaportAuditimi.PDF

PasqgyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx =~ .xlsx. d.xlsx
vendimiiortakesperpasqyratfinanciaregega.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINACIAR xIsx« n.xIsx_ d.xlsx

SHENIME.pdf

FlamurilD.pdf

01/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-194550-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa:"Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Pike
karburanti.e ndodhurne Korge, ish parku i mallrave, rruga Eordej, pasuria nr 6/463, zona
kadastrale 8562, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Pike Karburanti, Rruga Qemal Stafa, Pasuria me nr 15/334, Zona Kadastrale 8523, "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 13/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26083708-C56D-4619-89C0-5A89B3F6D27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33960C6-0259-40BD-A252-886BF03D2363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B191DABA-F1FA-4202-A727-F59B5A210520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C273919-B3C5-418D-977C-634F34A1EC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D16E5AF-56CA-429A-87D1-68C8AB460F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927C1E5B-D404-401D-B7EA-DCE1D94477E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBF092B-84EE-4D89-95B6-6FCDD0D26523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A423E13F-94BE-49FA-849D-D25176512F03

